



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 29/2025 MUNICÍPIO DE JANDAIA -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/2025.**

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO/CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE GENEROS ALIMENTICIOS DESTINADO A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE JANDAIA PARA O EXERCÍCIO DE 2025

O(A) PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JANDAIA do(a) CÂMARA MUNICIPAL DE JANDAIA, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: **RESOLVE:**

ADJUDICAR as empresas:

SUPERMERCADO FERROS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 02.708.702/0001-50, estabelecida na Não Informado, Sem Bairro, Nenhum, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	ACHOCOLATADO DE EM PÓ 0.400 GRS.		24	PC	11,50	276,00
1/2	AÇUCAR 2 KG		90	PC	10,95	985,50
1/3	ADOÇANTE LIQUIDO 100ML		12	1	7,85	94,20
1/4	AGUA MINERAL SEM GAS - 500ML		600	UN	2,00	1.200,00
1/5	AGUA MINERAL COM GAS - 500ML		600	1	2,50	1.500,00
1/6	BALA MACIA - SABORES VARIADOS - GOMA		48	PC	30,00	1.440,00
1/7	BICARBONATO DE SÓDIO 100 G		6	PC	2,50	15,00
1/8	BISCOITO ROSQUINHA DE 800 GRS.		24	PC	8,75	210,00
1/9	BOMBOM LACTA SONHO VALSA 1K		48	PC	58,00	2.784,00
1/10	LEITE INTEGRAL - 01 LT		60	CA	7,35	441,00
1/11	MARGARINA 0.500 GRS		15	UN	9,85	147,75
1/12	MANTEIGA DE LEITE - 500G		36	UN	32,00	1.152,00
1/13	OLEO DE SOJA 900 ML		24	UN	8,95	214,80
1/14	OVOS BRANCO 12X1		72	CA	17,00	1.224,00
1/15	PRESUNTO		24	KG	48,00	1.152,00
1/16	QUEIJO MUSSARELA		24	KG	49,50	1.188,00
1/17	REFRIGERANTE GUARANA 2L		84	PC	8,50	714,00
1/18	REFRIGERANTE COCA COLA 2 LTS		84	PC	11,50	966,00
1/19	REFRIGERANTE LATA		300	UN	4,00	1.200,00
1/20	REFRIGERANTE COCA COLA LATA		300	PC	4,50	1.350,00
1/21	SUCO 200 ML CAIXINHA		300	NA	2,50	750,00
1/22	SUCO 1 LT		84	UN	7,50	630,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 29/2025 MUNICÍPIO DE JANDAIA -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/2025.**

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/23	VINAGRE DE ALCOOL - 750 ML		6	UN	3,45	20,70
TOTAL DO FORNECEDOR .:						19.654,95

PUBLIQUE - SE

JANDAIA, 07 de fevereiro de 2025

JORGE DE JESUS OLIVEIRA
016.268.231-03
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JANDAI